Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Ленская средняя школа»
________________________________________________________________
ул. К.Зинина, д. 7  с. Лена,  Ленский район, Архангельская область, 165783, тел. (881859)72 242
факс: (881859)72 242    Е-mail: Lmsosh@mail.ru    сайт: http://lmsosh.edusite.ru/

	_____________________________________ФИО
_____________________________________адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении персональных данных у третьих лиц
	__________________
           дата
	№ _______

Уважаемая (-ый) ____________________________________________________________________________________!
           Уведомляем Вас о том, что в соответствии с Вашим заявлением ________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________ МБОУ  «Ленская СШ» запросит Ваши персональные данные  –_________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________– у третьих лиц.
Данные будут запрошены для _____________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 65 и пунктом 3 статьи 86 ТК просим Вас дать согласие  на получение персональных данных у организаций по предоставленному Вами списку.
           В случае отказа МБОУ «Ленская СШ» не сможет оказать Вам содействия.

Директор школы:

СОГЛАСИЕ
на получение персональных данных у третьих лиц

        Я, _____________________________________________________________________________, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе выражаю согласие МБОУ «Ленская СШ», на получение и обработку следующих моих персональных данных по предоставленному списку.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
           Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.

дата

подпись

расшифровка